ПРИКАЗ

от 28.04.2021  года   № 16 -од

О нерабочих днях

В соответствии с Указом Президента РФ от 23.04.2021 № 242 «Об

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае

2021г.», приказываю:

1. Считать 4, 5, 6, 7 мая 2021 года нерабочими днями с сохранением

заработной платы.

2. Учителям-предметникам внести изменения в рабочие программы

учебных предметов.

3. Классным руководителям 1-9 классов:

- довести до сведения обучающихся и родителей (законных

представителей) о нерабочих днях;

4. С 4 по 7 мая провести консультации с обучающимися 9 класса по

подготовке к ОГЭ и контрольной работе (Приложение 1).

5. Главному бухгалтеру Зарыповой Г.А. начислить заработную плату за

нерабочие дни всем работникам, за исключением отсутствующих по

причине нахождения в отпуске или временной нетрудоспособности.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора _________________ /М.В.Гордеева/

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа имени
Героя Советского Союза Кузнецова Г.И. д. Баландаево

муниципального района Шенталинский Самарской области

		2021-04-30T12:23:39+0400
	00c0dbd4ba8ca8f2a1
	Гордеева М.В.